2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

                                № 42

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 24.05.2006 № 80 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 23.10.2020 № 13854-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2.2 Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «город Ульяновск», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 80 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и совместно проживающим с ним членам его семьи.»;

2) абзац пятый считать абзацем шестым.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска                                                               С.С.Панчин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                И.В.Ножечкин